

# Kommunalt foreldreutvalg i Sarpsborg Kommune Referat



Kommunalt foreldreutvalg		
<b>Møte type:</b> Styremøte		<b>Møte nr:</b> 03
<b>Møtedato:</b> 15.02.2024	<b>Kl:</b> 18-20	<b>Sted:</b> Varteig barne og ungdomsskole
<b>Møteleder:</b> Silje Kristin Nilsen		
<b>Referent:</b> Leder		<b>Utsendt dato:</b> 23.02.24
<b>Deltakere:</b> Leder: Silje Kristin Nilsen Nestleder: Christian Claussen Styremedlem: Knut Erik Kristiansen Styremedlem: <del>Amra Hamidovic</del> Styremedlem: <del>Line Borgen Årsteinvåg</del> Styremedlem: Synne Stangeland Løvås Virksomhetsleder Varteig barne- og ungdomsskole: Anders Folkvang FAU leder Varteig barne- og ungdomsskole: Mona Bøe <del>Streket over = Ikke møtt</del>		
<b>Referat til:</b> Offentlig		<b>Kopi til:</b> Styrets medlemmer
<b>Neste møtedato:</b> 18.03.24	<b>Kl:</b> 18.00-20.00	<b>Sted:</b> Lande barneskole

Sak nr:	Sak/ vedtak:	Ansvar:	Frist:
03.01	<b><u>Varteig barne- og ungdomsskole</u></b>  - Skolen har i dag totalt 467 elever, hvor ca 240 av disse tilhører ungdomsskolen. De har over tid hatt et stabilt elevtall, som vil gå noe ned når nåværende 10 trinn går ut. Lærernes utviklingstid er felles for 1-10 trinn. Dette er et svært godt tiltak, som sikrer god kommunikasjon på tvers av trinnene. Skolen har god beliggenhet, med tanke på utemulighetene.  - Da skolen ble tilbudt muligheten til å delta i det statlige læringsmiljøprosjektet, var de raske til å benytte seg av dette tilbudet. De har jobbet godt med dette og arbeidet har bidratt svært positivt på mange områder, Bl.a. mobbetallene til skolen. Resultatet er samlet sett at det nå er mer fokus på forebyggende arbeid, fremfor brannslukking.  - Samarbeid hjem-skole-FAU Det oppleves et gjensidig godt samarbeid mellom FAU og skolen. Det anses å være svært lav terskel for å ta kontakt		

	<p>begge veier.</p> <p>Både skolens ledelse og FAU er flinke til å søke midler og dugnadsånden er stor blant foresatte.</p> <p>Dette har bidratt til at de har mange aktiviteter elvene kan benytte seg av ute. Kunstgressbaner, parkour anlegg, gapahuk, sandvolleyball bane, bordtennisbord, disko golf og kjøkken hage m.m.</p> <p>- Skolen har svært høy besvarelsesprosent på foreldreundersøkelsen, sammenlignet med andre skoler i kommunen.</p> <p><b>FAU</b></p> <p>- Skolen ligger landlig til, og de fleste elevene må benytte seg av skoleskyss. En av hjertesakene til skolens FAU er nettopp skoleskyss. Dette da det til tider er svært utfordrende føre forhold. Sikkerheten til barna må ivaretas bedre, i form av å sikre bedre fremkommelighet på veiene.</p> <p>- FAU ved skolen opplyser at de opplever at foresatte har lav terskel for å ta kontakt. I den forbindelse blir det spurt hvordan FAU sikrer god informasjon ut til foresatte. FAU leder opplyser at de benytter seg av Facebook som kommunikasjonsplattform dersom de sender ut referater. KFU stiller seg undrende til hvorfor de ikke benytter seg av Vigilo. Dette for å sikre at samtlige foresatte får tilgang til lik informasjon, til lik tid.</p> <p>- Avslutningsvis får styret en omvisning av virksomhetsleder. Det er tydelig at skolen er i behov av renovering og bærer preg av dens alder.</p>		
03.02	<p><b><u>Oppdatering</u></b></p> <p>- Leder og nestleder har gjennomført dialogmøte med Ass.Dir. Oppvekst Hanne Lothe siden sist styremøte. Styret har fått oversendt informasjon skriftlig fra møtet.</p> <p>Saker som ble drøftet i dette møtet var bl.a.:</p> <p>Henvendelse fra HUS-SU vedrørende skolenes praksis når PCer blir ødelagte. Det oppleves ulik praksis for hva som legges til grunn i vurderingene, om dette skal dekkes av skolen eller den elevens respektive foresatte. Dette blir samlet sett en stor utgift skolene må bære.</p> <p>Kommunens svar er her at det er viktig at skolene signaliserer tydelige forventninger til behandling av utstyret. Regelverket rundt erstatning anses å være svært strengt, men med noe rom for skjønn.</p>		

	<p>- KFU fikk i etterkant av møtet oversendt en oversikt over avvik på tjenestekvalitet for 2023.</p> <p>- Svømmeopplæring: Tildelingen er her sentralstyrt og det lovpålagte antall timer skal oppfylles på hver enkelt skole. Grunnet uplanlagt vedlikehold, vil det kunne oppleves forskjeller hos de skoler som får svømmeopplæringen sin berørt av dette. Kommunen tar i bruk alternative arenaer, så langt det lar seg gjøre.</p> <p>- KFU har deltatt med 2 representanter på kommunens arrangement ALLEMED. Vi benytter anledningen til å takke for invitasjonen og for et svært godt gjennomført arrangement av virksomhet kultur. Vi stiller oss alle bak å fremme viktigheten med at alle barn og unge skal ha mulighet til å delta på fritidsaktiviteter.</p> <p>- Leder og nestleder har gjennomført et dialogmøte med Kai Robert. Gode diskusjoner om viktige temaer om dagens skolesituasjon i Sarpsborg skolene. Styret vil sammen se på mulighetene for videre samarbeid.</p> <p>Planlagt møtevirksomhet: Neste dialogmøte med enhet oppvekst er mandag 26.02.24</p>	Leder og nestleder	
<b>03.03</b>	<p><b><u>Info skriv</u></b></p> <p>- Gjennomgang av utkast: Kun mindre formuleringer det er ønskelig å endre her. Så snart dette er redigert, oversendes det endelige produktet til styret for godkjenning pr. e-post for godkjenning. Deretter oversendes skrivet til samtlige FAUer i Sarpsborg kommune.</p>	Styremedlem KEK. Styret.	Snarest
<b>03.04</b>	<p><b><u>FAU veileder</u></b></p> <p>- Gjennomgang av utkast: Endelig utkast foreligger ikke under kveldens møte. Styret er enige om innhold. For å få på plass et godt produkt vil man legge vekt på oppsett og en god informativ tekst.</p>	Styret	Snarest
<b>03.05</b>	<p><b><u>Eventuelt</u></b></p>		

Leder: Silje Kristin Nilsen, tlf: 976 66 588

E-post: [kfusarpsborg@gmail.com](mailto:kfusarpsborg@gmail.com)

Nettside: <https://www.sarpsborg.com/barn-og-skole/skole-og-sfo/kommunalt-foreldreutvalg/>